
 
Uchwała Nr XII/80/2003 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 października 2003 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/59/2003 Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 29 maja 2003 roku 

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej na 2004 rok 
 
 
 
 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568) w związku z art. 1 ustawy z dnia 3 października 2003 r. o zmianie ustawy o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 – 2003 (Dz.U. Nr 177, poz. 
1725) 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr VIII/59/2003 Rady Powiatu Polickiego z dnia 29 maja 2003 roku w 
sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej na 2004 rok zmienia 
się treść załącznika do uchwały zatytułowanego „Harmonogram prac nad projektem 
budżetu Powiatu Polickiego na 2004 rok”, który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                                Ewa Chmielewska 
 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie. 

 
 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Polickiego. 
 

W dniu 29 maja 2003 r. Rada Powiatu Polickiego, działając na podstawie art. 53 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) podjęła Uchwałę Nr VIII/59/2003 w sprawie określenia trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej na 2004 rok, zobowiązując w niej jednocześnie jednostki 
organizacyjne oraz służby, inspekcje i straże Powiatu Polickiego do wykonywania prac 
związanych z tworzeniem projektu uchwały budżetowej w zakresie i terminach zgodnych 
z załącznikiem do uchwały, który stanowił szczegółowy harmonogram prac nad 
projektem budżetu Powiatu Polickiego na 2004 rok.  
 

Mając na uwadze brzmienie art. 1 ustawy z dnia 3 października 2003 r. o zmianie 
ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 – 2003 (Dz.U. Nr 
177, poz. 1725), który przedłużył m.in. terminy, o których mowa w art. 40 ust. 1 pkt 1 – 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w 
latach 1999 – 2003 (Dz.U. Nr 150, poz. 983, z późn. zm.) i w art. 88 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 , poz. 148, z 
późn. zm.) oraz w art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) i w art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
późn. zm), z odpowiednio: „15 października roku bazowego” i „25 października” oraz 
„15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy” na odpowiednio: „1 grudnia 2003 r.” 
oraz „15 grudnia 2003 r.”, zachodzi potrzeba zmiany treści załącznika do Uchwały Nr 
VIII/59/2003 Rady Powiatu Polickiego z dnia 29 maja 2003 r. w zakresie dotyczącym 
terminów realizacji poszczególnych czynności wykonywanych w ramach harmonogramu 
prac na projektem budżetu Powiatu Polickiego na 2004 rok. 
 

Podjęcie przez Radę Powiatu Polickiego przedmiotowej uchwały nie rodzi żadnych 
skutków  finansowych dla budżetu Powiatu  Polickiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Lp. Okres 
realizacji  Wykonywane czynności Wykonawca Nadzorujący Wynik prac 

 od do     

1 1 sierpień 1 wrzesień 
Przygotowanie podstawowych parametrów do 
projektu budżetu wraz ze wzorem materiałów 
planistycznych 

Naczelnik Wydziału 
Finansów i Budżetu Skarbnik Instrukcja planowania budżetowego 

2  1 sierpień 1 wrzesień Przygotowanie wytycznych do projektu 
informacji o stanie mienia powiatowego 

Naczelnik Wydziału  
Gospodarki 

Nieruchomościami  

Zarząd Powiatu 
Polickiego 

Wytyczne do sporządzenia informacji 
o stanie mienia powiatowego 

3  30 wrzesień 
Przygotowanie propozycji i wskazówek do 
projektu budżetu przez komisje Rady Powiatu 
Polickiego 

 Komisje Rady 
Powiatu Polickiego 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Polickiego 

Propozycje i wskazówki 
przygotowane przez poszczególne 
komisje Rady Powiatu Polickiego 

4   30 wrzesień Przygotowanie propozycji do projektu budżetu 
Naczelnicy 
Wydziałów 

(dysponenci) 
Skarbnik 

Materiał planistyczny przygotowany 
przez poszczególne piony 
(dysponentów) 

5 1 październik  25 listopad Przygotowanie projektu budżetu - wersja 
wstępna Skarbnik Zarząd Powiatu 

Polickiego Projekt uchwały budżetowej 

6  30 listopad Informacja o stanie mienia powiatowego 
Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 
Nieruchomościami  

Zarząd Powiatu 
Polickiego 

Przekazanie informacji do Rady 
Powiatu Polickiego i RIO 

7 26 listopad  10 grudzień  Powiązanie projektu budżetu z projektem 
budżetu państwa 

Naczelnik Wydziału 
Finansów i Budżetu Skarbnik 

Włączenie planowanych kwot dotacji, 
subwencji i udziału w podatkach do 
projektu budżetu na podstawie 
zawiadomień z Ministerstwa 
Finansów, Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego 

8  15 grudzień  Projekt budżetu po uzgodnieniach - wersja 
ostateczna Skarbnik Zarząd Powiatu 

Polickiego 

Projekt uchwały budżetowej wraz z 
załącznikami i objaśnieniami. 
Przekazanie projektu budżetu Radzie 
Powiatu Polickiego i RIO. 

9 15 grudzień 15 styczeń 
2004 roku Opiniowanie projektu budżetu Komisje Rady 

Powiatu Polickiego 
Przewodniczący Rady 

Powiatu Polickiego 

Pisemne opinie o projekcie budżetu 
przekazywane Zarządowi Powiatu 
Polickiego w terminie do 15 stycznia 
2004 roku. 

10  31 styczeń 
2004 roku Uchwalenie budżetu Powiatu Polickiego Rada Powiatu 

Polickiego 
Przewodniczący Rady 

Powiatu Polickiego 
Przekazanie tekstu uchwały do RIO i 

publikacji 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr XII/80/2003 
               Rady Powiatu Polickiego  

 z dnia 30 października 2003 r. 
  HARMONOGRAM PRAC NAD PROJEKTEM BUDŻETU POWIATU POLICKIEGO NA 2004 ROK 


